DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000107 Estado da Bahia - quarta-feira, 1 de julho de 2020 Ano 5

Decreto

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA
Estado da Bahia

CNPJ: 16.235.475/0001‐05

Praça Juracy Magalhães, nº 104 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA

                     Fone: (73) 3547-2331 / e-mail: camaraaiquara@hotmail.com

1

                                  DECRETO LEGISLATIVO Nº 032 DE 01 DE JULHO DE 2020

“Nomeia a Sra. Erivania Conceição de Jesus para

ocupar o cargo de TESOUREIRA da Câmara

Municipal de Aiquara, e da outras providencias. ”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pelo seu regimento interno.

CONSIDERANDO, a necessidade de nomeação de servidor para ocupar cargo em comissão,

conforme previsão contida na lei municipal.

DECRETA:

Art. 1° NOMEIA a Sra. ERIVANIA CONCEICAO DE JESUS, portadora do CPF sob o n.

054.385.165-61, para ocupar o cargo de TESOUREIRA da Câmara Municipal de Aiquara, para

o exercício de 2020.

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de 01 de Julho de 2020, revogadas todas as

disposições em contrário.

        Registre-se e Publique-se.

    GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE AIQUARA, em 01 de Julho de 2020

PERICLES FERREIRA ALVES

                                      Presidente da Câmara

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 003
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B2DC4F6ECEA63D4075C9FA01BB8FA6E3

		2020-07-01T15:35:02-0300